РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.07.1992
№ 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской федерации»,
Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 30.04.2013 № 393
«Об утверждении структуры администрации ЗАТО г.Североморск»
(с изменениями) администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Преамбулу и пункты 2, 3 постановления администрации ЗАТО
г.Североморск от 18.12.2015 № 1311 «О внесении изменений
в постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 19.12.2012
№ 1214 «Об утверждении положения о порядке оплаты расходов,
связанных с переездом отдельных категорий граждан из ЗАТО
г.Североморск на новое место жительства»  изложить в новой редакции:

1.1. «В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.07.1992
№ 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании»,
в целях исполнения данных нормативных правовых актов в части оплаты
расходов, связанных с переездом отдельных категорий граждан из ЗАТО
г.Североморск на новое место жительства, администрация ЗАТО
г.Североморск постановляет:».

          от 16.06.2017 г.                                                                     № 911

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 18.12.2015 № 1311 «О внесении изменений
в постановление администрации ЗАТО
г.Североморск от 19.12.2012 № 1214 «Об
утверждении положения о порядке оплаты
расходов, связанных с переездом отдельных
категорий граждан из ЗАТО г.Североморск
на новое место жительства»

consultantplus://offline/ref=30B35C95B53FE62556C7B6DBB62D74E1DAEEE5F0C91CDA2A7A13A93BD72EB7DCD81CC736L5A7L
consultantplus://offline/ref=6E1E517E780CA882D56C5CEF0D1617F3D5F49DC07C62D8761FEB29FC0844A889BABE80D4FCG5L

1.2. «2. Отделу по работе с гражданами администрации ЗАТО
г.Североморск организовать прием документов для оплаты расходов,
связанных с переездом отдельных категорий граждан из ЗАТО
г.Североморск на новое место жительства в соответствии с прилагаемым
Положением.».

1.3. «3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации
ЗАТО г.Североморск производить оплату расходов, связанных с переездом
отдельных категорий граждан из ЗАТО г.Североморск на новое место
жительства, в соответствии с прилагаемым Положением.».

2. Постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 13.02.2017.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г. Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск               И.Л. Норина

consultantplus://offline/ref=B17AC39633E2DCB7F06E2064FB83402E596C076E7060A38D1F6FA1B011969AAC8A5D3C1DD526A1F2928D0COBHBL

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ